# राष्ट्रीय नवीन मेल

डालटनगंज (मेदिनीनगर) एवं रांची से एक साथ प्रकाशित

www.rastriyanaveenmail.com

डालटनगंज

श्रावण शुक्ल पक्ष 04

विक्रम संवत् 2080

रविवार, 20 अगस्त 2023

वर्ष-29

अंक-304

पृष्ठ-12

मूल्य ₹ 2.00

अभिषेक
बच्चन की फिल्म
'घूमर' का ...
पेज 10 पर

## रांची डबल मर्डर : दोनों सगे हत्यारे भाई सहित तीन गिरफ्तार, हथियार भी बरामद

नवीन मेल संवाददाता
रांची। रांची के चिरौड़ी में हुए दोहरे हत्याकांड को अंजाम देने के बाद दोहरे सगे भाइयों अशोक और धर्मेन्द्र सहित तीन को रांची पुलिस के द्वारा गिरफ्तार कर लिया गया है।